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AMPLIFICATORI MONO A 4 CANALI, 4 X120 W20W
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Reference: PA-12040

MIXER AMPLI 4 ZONE INDIPENDENTI 100V 4x120W

Mixer amplificatore a 4 zone

con caratteristiche professionali per applicazioni PA multiroom generali.

120 W per zona

100V e 4 /8 O operation

Utilizzo perfetto della capacita e protezione affidabile degli altoparlanti collegati grazie a un limitatore integrato
3 ingressi microfono / linea tramite pettine. jacks

Linea stereo a 2 ingressi tramite prese RCA

Ogni canale di ingresso con controllo del guadagno, controllo del tono a 2 vie, interruttore di silenziamento del
canale e interruttore di routing di zona

Ingressi microfono con alimentazione phantom + 46 V, attivabili secondo necessita

Funzione prioritaria per il canale 1, commutabile

Ingresso cercapersone indipendente, puo essere indirizzato a tutte le zone

4 uscite di zona, possono essere controllate individualmente

Uscita di zona e monitor per ulteriori amplificatori o registratori

Connessione per altoparlanti monitor

Controllo del livello tramite VU meter per zona e monitor

Uscita cuffie regolabile

Ventola di raffreddamento

Funzionamento a 230 A/V

Specifiche:

Potenza musicale totale (Pyax) 4x170 W

Potenza nominale 4 x120W

Canali 5

Zone 4

Ingressi 5 mV/4 kO, 100 mV/10 kO (Mic/Line)

100 mV/30 kO (Line)
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Banda passante
Limiter integrato
Regolazione toni bassi
Regolazione toni alti
Rapporto S/R

Fattore di distorsione

Tensione di rete

Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizio ammessa

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Collegamenti

40 mV/5 kO (Tel. Paging)
50-17000 Hz

+10dB/100Hz
+10dB/10kHz
> 65 dB, Mic

> 75 dB, Line

~230V

50 Hz

1200 VA

0-40 °C

482 mm

133 mm

410 mm

20,5 kg

3 x combo jack/XLR, bil. (ingressi Mic/Line)

2 x RCA L/R (ingressi Line)
jack 3,5 mm (cuffia)

materiale per avvitare (paging, priority, uscite zone,
altoparlanti, uscite Line)
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