

AMPLIFICATORI MONO A 4 CANALI, 4 X 120 W20W



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: PA-12040

MIXER AMPLI 4 ZONE INDIPENDENTI 100V 4x120W

Mixer amplificatore a 4 zone

con caratteristiche professionali per applicazioni PA multiroom generali.

- 120 W per zona
100 V e 4 / 8 Ω operation
Utilizzo perfetto della capacità e protezione affidabile degli altoparlanti collegati grazie a un limitatore integrato
3 ingressi microfono / linea tramite pettine jacks
Linea stereo a 2 ingressi tramite prese RCA
Ogni canale di ingresso con controllo del guadagno, controllo del tono a 2 vie, interruttore di silenziamento del canale e interruttore di routing di zona
Ingressi microfono con alimentazione phantom + 46 V, attivabili secondo necessità
Funzione prioritaria per il canale 1, commutabile
Ingresso cercapersone indipendente, può essere indirizzato a tutte le zone
4 uscite di zona, possono essere controllate individualmente
Uscita di zona e monitor per ulteriori amplificatori o registratori
Connessione per altoparlanti monitor
Controllo del livello tramite VU meter per zona e monitor
Uscita cuffie regolabile
Ventola di raffreddamento
Funzionamento a 230 A / V

Specifiche:

Potenza musicale totale (P_{MAX})	4 x 170 W
Potenza nominale	4 x 120 W
Canali	5
Zone	4
Ingressi	5 mV/4 kΩ, 100 mV/10 kΩ (Mic/Line)
	100 mV/30 kΩ (Line)

Banda passante	40 mV/5 kO (Tel. Paging)
Limiter integrato	50-17000 Hz
Regolazione toni bassi	±10dB/100Hz
Regolazione toni alti	±10dB/10kHz
Rapporto S/R	> 65 dB, Mic
Fattore di distorsione	> 75 dB, Line
Tensione di rete	~ 230 V
Frequenza di rete	50 Hz
Potenza assorbita durante il funzionamento	1200 VA
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	482 mm
Altezza	133 mm
Profondità	410 mm
Peso	20,5 kg
Collegamenti	3 x combo jack/XLR, bil. (ingressi Mic/Line) 2 x RCA L/R (ingressi Line) jack 3,5 mm (cuffia)
	materiale per avvitare (paging, priority, uscite zone, altoparlanti, uscite Line)